

DESIGNCAMP ApS

Dagmargade 9
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2019

Kenneth Krodal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DESIGNCAMP ApS

Dagmargade 9

5000 Odense C

Telefonnummer: 22634505

e-mailadresse: maingvardsen@gmail.com

CVR-nr: 35024387

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udleje campingkøretøjer samt fødevareproduktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et underskud på 42.503 kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en positiv egenkapital på 14.686 kr. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-36.455	46.176
Personaleomkostninger		-5.980	39.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-58.498
Resultat af ordinær primær drift		-42.435	27.093
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-398
Ordinært resultat før skat		-42.504	26.695
Årets resultat		-42.504	26.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.504	26.695
I alt		-42.504	26.695

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender			3.726
Tilgodehavender i alt			3.726
Likvide beholdninger		35.691	78.489
Omsætningsaktiver i alt		35.691	82.215
Aktiver i alt		35.691	82.215

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		365.000	365.000
Overført resultat		-350.315	-307.811
Egenkapital i alt		14.685	57.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.616	-9
Skyldig selskabsskat		-56	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.798	25.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-4.352	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.006	25.026
Gældsforpligtelser i alt		21.006	25.026
Passiver i alt		35.691	82.215

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1